- 1 -

转发关于合肥市工业和信息化局关于开展材料产业中小企业数字化转型试点企业遴选的通知

时间：2024-07-22 14:48 字体大小：[大 中 小]浏览次数：61 文章来源： 高新区经发局[打印][关闭][收藏]

分享到：

各有关企业：

为贯彻落实《财政部、工业和信息化部关于开展中小企业数字化转型城市试点工作的通知》（财建〔2023〕

117 号）和《工业和信息化部等九部门关于印发<原材料工业数字化转型工作方案（2024—2026 年）>的

通知》（工信部联原〔2023〕270 号）等文件精神，加快推进合肥市材料产业中小企业数字化转型试点建

设，现组织开展材料产业中小企业数字化转型试点企业遴选工作，有关事项通知如下：

一、遴选范围

遴选合肥市新材料产业链入库企业，以及为汽车零部件及配件制造、输配电及控制设备制造、家用电

力器具制造、电子器件制造、电子元件及电子专用材料制造等试点行业，或新能源汽车和智能网联汽车、集

成电路、智能家电、光伏及新能源、新型显示等重点产业链龙头企业提供配套的上下游规上中小企业。

二、遴选条件

1.在合肥市行政区域内注册纳税，具有独立法人资格，正常生产经营。

2.符合《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300 号）确定的中小企业划型标准。

3.近一年有数字化改造计划。

4.试点项目实施地在合肥市辖区范围内。

5.在信用中国、信用安徽、信用合肥上无失信信息。

三、申报程序

（ 一 ） 企 业 申 报 。 符 合 条 件 的 企 业 登 录 合 肥 市 中 小 企 业 数 字 化 转 型 公 共 服 务 平 台

（https://hfzxqy.demo-caii.com/login），如实填报申报信息并上传佐证材料（附件 1），企业端口关闭

时间为 2024 年 7 月 24 日 12 时。

（二）县区初审。县区工信部门对照遴选条件，对申报企业的资格条件、申报材料、信用情况等进行

初审，将符合条件的企业通过平台推荐至市工信局。

四、有关事项

（一）入选试点企业可参与政府组织的数字化转型相关综合服务活动，申报享受中小企业数字化转型

城市试点财政扶持政策、专属金融服务产品支持。

（二）已获得中央财政中小企业发展专项资金支持的专精特新“小巨人”企业及《工业和信息化部办

公厅财政部办公厅关于开展财政支持中小企业数字化转型试点工作的通知》（工信厅联企业〔2022〕22 号）

中的数字化改造试点企业不纳入遴选范围。已纳入第一批试点企业名单的，无需重复申报。

（三）根据试点企业数字化改造进展情况，动态调整试点企业名单。

系统技术支持电话：郭老师 17310030813

李老师 18033654137

市工信局咨询电话：63537876

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0)
javascript:window.opener=null;window.close();
javascript:void(0);
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

- 2 -

联系人：张进 符文静 联系电话： 65869522

附件： 附件 1-3.doc

合肥高新区经发局

2024 年 7 月 22 日

附件 1

一、试点行业规上中小企业佐证材料

1.企业营业执照复印件

2.2023年度企业审计报告及从人社部门下载的 2023年 12月

企业社会保险参保证明（无法提供 2023年度审计报告的，可附

情况说明，并提供 2022年度企业审计报告及 2022年 12月企业

社会保险参保证明）

3.中小企业数字化水平评测等级截图

4.数字化改造承诺（须签名、盖章）

适用企业：规上企业，国民经济行业分类代码属于 367、382、

385、397、398。

二、重点产业链入库企业佐证材料

1.企业营业执照复印件

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

https://gxq.hefei.gov.cn/group5/M00/2C/02/wKgEImaeAQiATPbAAAD8ACHzBxU909.doc

- 3 -

2.2023年度企业审计报告及从人社部门下载的 2023年 12月

企业社会保险参保证明（无法提供 2023年度审计报告的，可附

情况说明，并提供 2022年度企业审计报告及 2022年 12月企业

社会保险参保证明）

3.中小企业数字化水平评测等级截图

4.数字化改造承诺（须签名、盖章）

适用企业：纳入我市新材料产业链企业名录库的中小企业

（企业可自行查询，查询网址：

http://rcaj.hfrsggff.com:8088/talent/#/enterpriseDirectory）。

三、重点产业链配套企业佐证材料

1.企业营业执照复印件

2.2023年度企业审计报告及从人社部门下载的 2023年 12月

企业社会保险参保证明（无法提供 2023年度审计报告的，可附

情况说明，并提供 2022年度企业审计报告及 2022年 12月企业

社会保险参保证明）

3.可以证明为重点产业链龙头企业提供配套的相关佐证资

料（如销售合同）

4.中小企业数字化水平评测等级截图

5.数字化改造承诺（须签名、盖章）

适用企业：为新能源汽车和智能网联汽车、集成电路、智能

家电、光伏及新能源、新型显示、新材料等重点产业链龙头企业

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

- 4 -

提供配套的上下游规上中小企业。

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

- 5 -

附件 2

序号 评价指标 分项指标 权重 分值 打分

1 企业规模
规模以下中小企业

15
5

规模以上中小企业 15

2 专精特新情况

无

25

0
安徽省创新型中小企业 5
安徽省专精特新中小企业 10
安徽省专精特新冠军企业 15
专精特新“小巨人”企业 25

3 企业营业收入

500万以下

15

3
500-1000万（不含） 6
1000-2000万（不含） 10

2000万以上 15

4 企业净利润

50万以下

15

3
50-100万（不含） 6
100-500万（不含） 10

500万以上 15

5
数字化水平

自评测等级

无等级

15

0
一级 3
二级 6
三级 10
四级 15

6
试点期内数字

化投入计划

10万以下

15

3
10—50万（不含） 6
50—100万（不含） 9
100—200万（不含） 12

200万及以上 15

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

- 6 -

附件 3

我公司申报合肥市 2024年第二批中小企业数字化转型试点

企业填报信息及所提交的佐证资料均准确、真实、合法、有效、

无涉密信息，并承诺愿意参加合肥市中小企业数字化转型城市试

点工作，积极配合工信部门开展数字化改造。如有失实行为，愿

意承担相关责任，接受相应处理。

法定代表人（签名）： 企业（公章）

日期： 年 月 日

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

	转发关于合肥市工业和信息化局关于开展材料产业中小企业数字化转型试点企业遴选的通知